
\ ,'\  ," \ l* \ l\ z-b-?- 
[ t"rt= > aa>

 ,/ ' ,/
Smlouva č .ll2022

c.rr / \ rrr/  
^SMLOUVA O DILO

uzavŤ enápodle $ 2586 anásl. zákona č . 89l2O12 Sb', obč anský zákonik,

\ \ ll\ ll\ \ \ \ l\ \ lll\ \ \ l\ \ l\ \ ll\ \ \ \ ll\ l\ \ \ ll\ \ \ ll\ \ \ l\ \ \ ll\ \ \ llN\ ll\

rrÚcnp61KfiEGt^ |

v platné m znění , (dá| e jen ,,obč . z.")

(dále jen,,smlouva").

I .

Smluvní  stranv

ComArr, spol. s r.o.

Sí dlo:  Tolarova 29I , 533 51 Pardubice

zapsánav obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Hradci Králové  znač kaC449

IČ o: 15050084

DIČ : CZI5O5OOB4

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tl:  
Zastolpená: 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: pří padně j í m pověřený pracovní k

Telefon: 

na straně jedné  (dále jen ,,zhotovitel")

a

č eská republika _ Ministerstvo vnitra

Sí dlo:  Nad Š tolou 93613,I 'lO 34Praha7

ICO :  00007064

DIČ : CZOOO\1O64

Bankovní  spojení

Č í slo ú č tu :  
Zastoupené : Mgr. et Mgr. Františ kem Paulusem, Ph.D.' ředitelem Institutu ochrany obyvatelstva

Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R' Institut ochrany obywatelstva, Na LuŽci 204,

533 41 Lázně Bohdaneč

Telefon: 
Fax: 
Kontaktní  osoba za objednatele:

Telefon :  

na straně druhé  (dále jen ,,objednatel"),



I .

Předmět plnění  dí la

1. Předmětemzakázkyje servis, správa sí ť oých prvků  a systé mů  na rok 2022 dle objednatele vrozsahu 8

hodin měsí č ně.

o Zájemce musí  splňovat normu ISo 9000 (Í izenijakosti) a ISo 20000 (kvalita služ eb voblasti IT),
dále dodrž ovat poŽadavky v souladu s naří zení m EU o ochraně osobní ch ú dajů  (tzv' GDPR neboli
General Data Protection Regulation)

Správa, konfigurace a monitoring Firewall Cisco Asa, Zyxe|

Správa, konfigurace a reporting produktů  WebSence

Správa, konfigurace CISCO zaÍ izení  (switching, routing)

Správa, konfigurace a reporting MS Windows serverů

Správa, konfigurace a reporting Linux serverů

Správa, konfigurace MS Active direstory

Správa, konfi gurace LDAP (openLDAP)

Správa, konfigurace a podpora lPsec a SSL VPN

Správa, konfigurace MS Exchange - aŽ po realizací

Správa, konfigurace, monitoring VmWare ESX v'6

Profylaxe PC a serverů , instalace (morttáž ) a zapojeni noých IT zaÍ izeni (switche, servery, I IPS
atd.) v mí stě plnění , vč etně prací  spojených s konfigurací  při obměňování  stávají cí  infrastruktury,
nebo nově dodávaných zaÍ izeni, která se stanou nedí lnou souč ástí  provozované  infrastruktury 1x

měsí č ně

Kontinuální  monitorování  serverové  infrastruktury (volné  mí sto na discí ch, vytlž ití  RAM a CPU'
dostupnost sluŽeb) prostřednictví m dohledové ho programu Zabblx, kteý je uŽivatelsky dostupný na

serveru zhotovitele. E-mailové  notifikace vzniklých problé mů

Jednou za měsí c provádět kontroly funkč nosti záLohováni, pravidelné  softwarové  aktualizace vš ech
serverů  a zaÍ izeni (restarty Serverů , firewallu, datová ú lož iš tě atd.) v sí ti Ioo v rozsahu 3

hodiďměsí c. Kontroly a aktualizace budou prováděny s lyrrž ití m nástrojů  pro vzdálenou sprálrr
mimo pracovní  dobu objednatele, aby tí mto nebyla omezena dostupnost služ eb a serverové
infrastruktury. Po provedení  kontrol, alďua| í zaci a restartů  ověřit funkč nost vš ech provozovaných
zaÍ izeni a služ eb v sí ti Ioo

o Návrhy řeš ení  bezpeč nosti, modernizace a optimalí zaceIT struktury v Ioo, zpracováni dokumentace

2. Základní  rozsah plnění  pro rok 2022 je B hodin za měsí c

. I rJer,yč erpaný měsí č ní  rozsah plnění  se automaticky převádí  do následují cí ho období  dle pož adavků
objednatele' nejpozději vš ak musí  byt i,yč erpané  do 31. 12. 2022

o Pří padné  práce pož adované  objednatelem nad stanovený měsí č ní  rozsah, budou realtzovány v rámci
té to smlour.y na základě oboustranně potwzených dí lč í ch smluv, které  budou mí t forrnu pí semných,
oboustranně potvrzených objednávek. Potvrzení m objednávky zhotovitelem je řádně uzavřená dí lč í
smlouva. Kaž ďá objednávka musí  obsahovat ú daje o kupují cí m a prodávají cim, t j. název, sí dlo, IČ o a
DIČ , název pož adované  č innosti a její  rozsah' podpisy pověřených zástupců  obou smluvní ch stran.
Tato smlouva o dí lo je ve vztahu k dí lč í m smlouvám - objednávkám naďÍ azena.

o Reakč ní  doba do 4 hod (v mí stě plnění ) v pří padě incidentu

o Pracovní  doba 7-16 hod

o HelpDesk (webová aplikace);  zadáváti a reporting servisní ch zásahtl

o Vceně za 1 hodinu jsou j iž  zahrnuté  veš keré  náklady dodavatele služ by, vč etně doprar,y, cestovných

ýloh atd.

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a



il.
Cena dí la

1. objednatel bude zhotoviteli poskytované  práce a služ by
pohotovost v rozsahu B hod. za měsí c:

bez DPH
DPIJ2loÁ
Celkem vč etně DPH

hradit pauš ální  měsí č ní  sazbou za práci a

8 000'- Kč
1 680'- Kč
9 680'- Kč

1.

2.

Hodinová sazbanad rámec předplacených služ eb je dána platným cení kem servisní ch prací  zhotovitele

2. Rozsah vykonané  práce za měsí c musí  bý dolož en dodací mi listy potvrzenými oprávněným zástupcem

objednatele o převzetí  práce.

4. Výč tování  bude prováděno vŽdy na konci měsí ce na základě odsouhlasených dodací ch listů .

5. Cestor'ní  náklady nebudou ú č továny.

1.

ilI .
Doba a mí sto plnění

Smlouva seuzaví rá na dobu urč itou do 31. 12.2022. Tato smlouvanabývá platnosti dnem její ho podpisu

oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.

Mí stem plnění  je sí dlo objednatele MV cŘ Hzs Č R Institut ochrany obyvatelstva, Na Luž ci 2O4,533 41

Lázně Bohdaneč . Seruisní  zásahy budou prováděny na ž ádost oprávněné ho zástupce objednatele

(telefonicky, e-mailem, faxem). Servisní  zásah bude proveden do 24 hodin po nahláš ení  - v pracovní ch

dnech. Termí ny plnění  budou pruběž ně upřesňovány oprávněnj.'rn zástupcem objednatele.

IV.

Platební  podmí nky

Úhrada za provedené  dí lo bude uskuteč něna ta základě faktury zpracované  ve formě daňové ho dok1adu

snálež itostmi uvedenými v $ 26-35 zákona č .23512004 Sb.' o dani zpřidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch přepisů  (vč etně razí tka a podpisu) a bude r,ystavena na adresu uvedenou v bodě 2. tohoto

č lánl':u.

Fakturace za provedení  dí la dle té to smlour,y se bude uskuteč ňovat na adresu:

Mv - GŘ HZS č R
Institut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204

533 41 Lí zně Bohdaneč

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

č n - vtinisterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3

I70 34Praht7

zastoupené  - kontaktní  adresa:

Mv - GŘ HZs č R
Institut ochrany obyvatelstv L

Na LuŽci 204

533 41,Lázné  Bohdaneč

K originálu faktury budou přilož eny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma smluvní mi

stranami.

3. Faktury jsou splatné  na ú č et zhotovitele do 2i kalendářní ch dnů  po její m doruč ení , resp. převzetí m

objednatele. V pří padě, ž e faktlra nebude mit náIež itosti daňové ho dokladu' je objednatel oprávněn j i
vrátit zhotoviteli k doplnění . Námitky k náleŽitostem faktury musí  uvé st objednatel pí semně souč asně s

vrácení m předmětné  faktury. Vtakové m pří padě se přeruš í  běh lhů ty kzaplaceri faktury a nová lhů ta

2.



2.

Splatností  zaóne běž et dnem doruč ení  opravené  faktury objednateli. Faktura se považ uje za ukrazenou

dnem připsání  č ástky na ú č et zhotovitele.

4. Zálohu objednatel neposkytuje.

1.

v.
Odstoupení  od smloulry

objednatel je oprárměn i,ypovědět tuto smloulu kdykoliv s třicetidenní  (30) Úpovědní  lhů tou' která

poč í ná běž et první m dnem následují cí m po doruč ení  ýpovědi. V takové m pří padě je zhotovitel povinen

uč init j iž  jen takové  ú kony, bez nlchž  by mohly bý zájmy objednatele váž ně ohrož eny.

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliž e byl prohláš en konkurz na majetek zhotovitele

nebo povoleno vyrovnání  nebo hrozí  prohláš ení  konkurzu na majetek zhotovitele nebo zahé 4eú Í í zeni o

povolení  ryro.,'nání .

3. Bude-li zhotovitel vprodlení  se zahájení m prací  podle č lánku I I I . odst. 2) té to smlouly, je toto

povaŽováno za závaž té  poruš ení  smlour.y a objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy.

vI .
Vady dí la

1. Zhotovitel poskýne objednateli záruktl za provedené  práce po dobu 6 měsí ců  ode dne podepsání

dodací ho listu.

2' Výský záruótich vad oztámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamač ní mi nároky bez

zbýeč né ho odkladu po jejich zjiš tění . Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci

nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  od jejich doruč ení  a zárovei si s objednatelem dohodne tetmí n

odstranění  vad. Neuč iní -li tak, má se zaÍ o, ž e reklamacittznává a odstranění  vad provede neprodleně.

VI I .

Smluvní  pokuta a ú roky z prodlení

1. Neprovede-li zhotovitel poŽadovaný servisní  zásah (dle ustanovení  č 1. I I I  smlouvy), zap| ati objednateli

smluvní  pokutu ve výš i 0,05yo zceny měsí č ní ho pauš álu za kaž dý, bý í  započ atý' den prodlení .

Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok objednatele na náhradu š kody v č ástce přelyš ují cí
zap1'acenol smluvní  pokutu.

2. Pro pří pad prodlení  s ú hradou faktury je zhotovitel oprávněn pož adovat k ú hradě ú roky z prodlení  ve ýš i
0,05 oÁ z nezaplacené  č ástky zakaž dý,bý i započ atý den prodlení .

VI I I .

Kontaktní  osoby

K zajiš tění  běŽné  koordinace č inností  i,yplývají cichzté to smlouvy jsou oprávněni:

Za zhotovitele:  pří padně j im pověřený pracovní k

Za objeďnatele:  ka pří padně j í m pověřený pracovní k

pracovní k pro [ rW a SW lokální ch stanic

rx.
Záněreč ná ujednání

1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e

- je j im nesporná totoŽnost a Í áďné  oprávnění  osob jednajicí ch za druhou smluvní  stranu ktomuto
jednání ,

- uvedené  ú daje nejsou dotč eny změnami j iž  usk-uteč něnými, avš ak ješ tě nezapsanými v obchodní m

rejstří ku,
- uzavÍ eni té to smlouly je v souladu s prá."ní m řádem

v plné m zájmu j imi zastupovaných smluvní ch stran.

Č eské  republiky a interní mi akty Í í zeti, jakož  i

2. Smluvní  strany se zavaztlj i, ž e změny uvedených ú dajů  oznámí  neprodleně druhé  smluvní  straně.

3' Tato smlouva se ří dí  obč . z. dle $ 2586 a násl. právní m řádem Č eské  republiky.



4. Smloulu o dí lo a dodatky kniuzaví ra1í  statutární  orgány smluvní ch stran. Dodatky musí  bý pí semné .

5. Smlouva je r,yhotovena ve třech i,ýiscí ch, znichž  jeden lýisk obďrž i zhotovitela dva výisky objednatel.

7. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že si tuto smlouvu před její m podepsání m peč livě přeč etly, ž ebylauzavřena
podle jejich svobodné  vů le, váž ně a nikoliv v tí sni, anl za nápadně neýhodných podmí nek pro některou

z nich a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv ýhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů  uvedených ve

smlouvě vč etně ceny dí la. Zhotovitel bere na vědomí , ž e smlour,y s hodnotou předmětu převyš ují cí

50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na zák| adě kteých se týo smlouvy mění , nahrazují  nebo ruš í , zveřejní

objednatel v registru smluv zÍ izené m jako informač ní  systé m veřejné  sprái,y na zákJadě zákona č .

340l20t5 Sb., o registru smluv. Zhotovitel ýslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných

dohod o její  změně, naltrazení  nebo zruš ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv objednatelem

zveřejněna. Dle $ 6, 7 zákona č . 340lzu5 Sb., zákon o registru Smluv, ú č innost smlouvy nabývá dnem

zveřejnění  v RS' Zhotovitel prohlaš uje, ž e skuteč nosti uvedené  v té to sm1ouvě nepovaž uje za obchodní

tajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽtti a zveřejnění  bez stanovení  jalcýchkoliv dalš í ch podmí nek.

9.Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují  zákonč ,. I I0120I9 Sb., o ochraně

osobní ch ú dajů  a o změně někteých zákortů , ve zněrtí  pozdějš í ch předpisů  a Naří zení  Ewopské ho

parlamentu a Rady ě. 201161679 ze dne 27. ú ftna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné

naÍ í zeti o ochraně osobní ch ú dajů ).

V Pardubicí ch dne 
0 fi _it- ?fii?' V Lázní ch Bohdaneč  dne 

0 7 _01- t.,J; l

jednatel společ nosti ředitel Institutu ochrany obyvatelstva


